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مقاممعظمرهبری:

جوانانی که به خیابان آمدند 
بچه های خودمان هستند

اتفاقاتاخیرجنگترکیبیبودنهصرفااغتشاش

وحدت آمریکا و اروپا در ایجاد محدودیت برای تهران

رئیسقوهقضائیه:
سازمان بازرسی اقدامات نظارتی را در مورد اجرای قانون جوانی جمعیت انجام دهد

پس از چهار انتخابات ناموفق و بحران تشکیل کابینه ای پایدار در اسرائیل، انتخابات 
برگزار شد و احزاب راستگرا و طرفداران بنیامین نتانیاهو بر اساس نتایج اولیه در این 
انتخابات پیروز شدند. رقابت یا دعوای اصلی بین طرفداران بنیامین نتانیاهو و مخالفان 
اوست. احزاب راستگرا در صدد هستند شهرک سازی را در سرزمین های اشغالی پیش 
ببرند و در مقابل احزاب چپگرا و حزب محافظه کار رعام با هدف مشترک جلوگیری از 
تشکیل دولت تحت رهبری نتانیاهو در حال فعالیت هستند. نتانیاهو که با سه پرونده 
بزرگ فساد مالی روبه رو است چالشی سخت خواهد داشت ولی او همواره موضوعاتی 
که برای مردم حساس و برجسته است را گروگان گرفته و دستیابی به آنها را به رخ رأی 
دهندگان می کشد تا به او رأی دهند. در راس این مسائل، موضوع هسته ای ایران است 
که نتانیاهو به مردم اسرائیل تلقین کرده درصورت دستیابی ایران به سلاح هسته ای، 
نابودی اسرائیل رقم می خورد. بنابراین نتانیاهو با قول تامین امنیت اسرائیل و مقابله 
با هسته ای شدن ایران برسر قدرت می آید. در این مسیر، راست های افراطی مذهبی 
یهودی که به ایران به عنوان دشمن ابدی می نگرند، تمام عیار از نتانیاهو و حزبش 
طرفداری می کنند. نتانیاهو در مورد فلسطین هیچ سیاست روشن و مشخص اعلام 
نمی کند تا دستش باز باشد برحسب شرایط، هرگونه بی عدالتی و از جمله پیشروی در 
سرزمین های اشغالی غیر مصوب توسط سازمان ملل متحد را ادامه دهد. بلوک ضد 
نتانیاهو را یائیر لاپید نخست وزیر کنونی و حزب میانه رو او برعهده دارد که دومین 
حزب قدرتمند اسرائیل محسوب می شود. احزاب چپ و احزاب عرب در این ائتلاف 
قرار دارند که طرفدار راه حل دو کشور فلسطین و اسرائیل بوده و احزاب عرب خواستار 
بازگشت آوارگان فلسطینی به سرزمین های اشغالی هستند. با پیروزی نتانیاهو در 
انتخابات بهره گیری از حساسیت های مردم اسرائیل افزایش می یابد که خطر جنگ 
لفظی تا جنگ فیزیکی با ایران را بالا می برد زیرا او برای ادامه حکومتش نیاز به ایران 
هراسی دارد. از سوی دیگر نتانیاهو از مخالفان جدی توافق برجام بوده که کارشکنی های 
گوناگون او از جاسوسی از هتل کوبورگ وین به عنوان محل مذاکرات هسته ای تا 
دزدیدن مدارک و اسناد ترقوزآباد و ارائه آن در سطح بین المللی که بتواند همه جهان را 
متقاعد نماید که ایران به هیچوجه از اندیشه ساخت سلاح هسته ای منصرف نگردیده، 
همه و همه در راستای تقویت ایران هراسی و ایجاد جبهه واحد جهانی در مقابل ایران 
به شمار می رود. در پرتو همین سیاست ایران هراسی، نتانیاهو توانست در دوره ترامپ، 
توافق ابراهیم را با کشورهای خلیج فارس صورت داده و اینک دفاع ضدهوایی بارک را 
برای امارات متحده عربی در مقابله با موشک های یمنی عملیاتی سازد. موضوع دیگری 
که نتانیاهو همواره از آن برای ترساندن مردم اسرائیل به کار می برد، خطر حزب ا... لبنان 
در کنار گوش اسرائیل بود که اینک تا حدود زیادی این موضوع از دستور کار خارج 
شده زیرا حزب ا... با حضور آمریکا و فرانسه توافق تحدید حدود مرزهای دریایی لبنان 
و اسرائیل را امضا کرد. چون این توافق در دوره نخست وزیری یائیر لاپید امضا شده، 
خود نوعی دستاورد برای لاپید محسوب می شود به شرط آنکه توانایی دفاع از دستاورد 
خود را داشته باشد وگرنه نتانیاهو آن را به عنوان برگ خیانت به رأی دهندگان اسرائیلی 
معرفی خواهد کرد. اسرائیل در دوره نخست وزیری لاپید با موضع گیری علیه توافق 
برجام خواستار موضع گیری مشابه از سوی آمریکا نسبت به ادامه برجام و جنبش 
اعتراضی در ایران شد ولیکن آمریکا هنگام دیدار رسمی چند روز پیش هرتزوگ 
رئیس جمهور اسرائیل از آمریکا، زیر بار این فشار نرفت و اذعان کرد در برخی مسائل، 
آمریکا و اسرائیل مواضع یکسانی ندارند. البته علاوه بر موضوع ایران، موضوع دیگر 
اوکراین بود که اسرائیل با آمریکا همراهی لازم نکرد و جانب احتیاط امتیازات روسیه در 
سوریه که به جنگنده های اسرائیل آزادی عمل کامل داده را کرد. زلنسکی رئیس جمهور 
اوکراین اخیرا از اسرائیل خواسته بود دفاع هوایی گنبد آهنین را در اختیار اوکراین قرار 
دهد تا در مقابل جنگنده های روسیه بتواند از خود دفاع نماید که اسرائیل به دلیل گفته 
شده موافقت نکرد و این شکافی بین اسرائیل از یک طرف و اتحادیه اروپا و آمریکا از 
طرف دیگر محسوب گردید. با این ترتیب با آمدن نتانیاهو، دوره جدیدی از تنش ایران 

با اسرائیل شروع می شود. 

آرمانملی:رئیس جمهور گفت: تلاش دشمن ایجاد مانع برای فعالیت و 
خدمت رسانی دولت به مردم است، اما دولت مصمم است مسیر خدمت و پیشرفت را با 
قوت ادامه دهد و این حرکت با آشوب ها و فضاسازی ها متوقف نمی شود. سید ابراهیم 
رئیسی در جلسه دیروز چهارشنبه هیات دولت با اشاره به جنگ شناختی دشمن و 
هجمه گسترده تبلیغاتی علیه جمهوری اسلامی، اظهار داشت: جاهلیت مدرن که 
مسلح به انواع سلاح ها و ابزارهای نوین است، می خواهد ملت ها واقعیت ها را ندانند و 
مانع شناخت حقیقت در جوامع می شود. رئیس جمهور افزود: یکی از کارهای اصلی 
جریان جاهلی و تروریسم فرهنگی این است که حقیقت گفته نشود یا به طور کامل 
گفته نشود و از همین رو امروز حتی از طرح نام کودکی که خانواده خود را در حادثه 
تروریستی حرم شاهچراغ شیراز از دست داده است هم مانند نام حاج قاسم سلیمانی 
در هراس است و آن را از فضای مجازی حذف می کنند. تلاش دشمن ایجاد مانع برای 
فعالیت و خدمت رسانی دولت به مردم است، اما دولت مصمم است مسیر خدمت و 
 پیشرفت را با قوت ادامه دهد و این حرکت با آشوب ها و فضاسازی ها متوقف نمی شود. 
»تقویت فعالیت های حوزه های دانش بنیان در راستای تحقق شعار سال«، »پیگیری 
جدی اجرای مصوبات دور اول سفرهای استانی و برنامه ریزی برای تسریع توسعه استان ها 
در دور دوم سفرها با توجه به انتخاب معاون جدید اجرایی« و نیز »پیگیری جدی اجرایی 
شدن توافقات اقتصادی جمهوری اسلامی ایران با دیگر کشورها« از دیگر تاکیدات 
رئیس جمهور در جلسه دیروز هیات دولت بود. رئیس جمهور با اشاره به رأی اعتماد مجدد 
مجلس به وزیر صنعت، معدن و تجارت، از توجه نمایندگان ملت به کارنامه موفق دکتر 
فاطمی امین تشکر کرد و همدلی و همراهی قوای سه گانه را زمینه ساز افزایش کارآمدی 

و خدمت رسانی مضاعف در جهت گره گشایی از مشکلات مردم دانست. 

محمدباقرقالیباف:
 وظیفه داریم بستر لازم را برای شنیدن مطالبات 

و اقدام متناسب آن فراهم کنیم 
آرمانملی:رئیس مجلس ضمن گرامیداشت سالروز ۱۳آبان، روز دانش آموز و 
تسخیر لانه جاسوسی آمریکا، گفت: جهان بدون آمریکا جای زیباتری است. محمدباقر 
قالیباف گفت: ایالات متحده آمریکا به عنوان تجسم استکبار جهانی در چند دهه گذشته 
بارها علیه اراده ملت ها وارد عمل شده است و از هیچ اقدامی از قبیل کودتا، تمهید جنگ 
داخلی، تسلیح گروه های تروریستی افراط گرا، اشغال و تدارک انقلاب های فرمایشی و 
طراحی شده پرهیز نمی کند. وی با بیان اینکه آمریکا به طور ساختاری در جهان مانع از 
تحقق اراده ملت ها می شود، بیان کرد: ملت ایران چهار دهه پیش از این با انقلاب مردمی 
و پس از آن با اشغال جایگاه جاسوس پروری سفارت آمریکا تصمیم گرفت تا اراده خود 
را بر اراده مستکبر تحمیل کند. ملت ایران تصمیم گرفت که دیگر شخص اول کشور 
گوش به فرمان فلان دیپلمات درجه دومی آمریکا نباشد و اراده هیچ مستکبری نتواند 
خاک و استان ایران را از کشور جدا کند. قالیباف در ادامه یادآور شد: این وعده الهی 
است که عاقبت تبهکاران و مستکبرین با تمام قدرت نظامی و امنیتی و رسانه ای تسلیم 
اراده ملت ها خواهد شد. رئیس مجلس با بیان اینکه »جهان بدون آمریکا جای زیباتری 
است«، تاکید کرد: در حوادث اخیر نیز آمریکا و شبکه جاسوسی و عوامل خرابکار آنها 
برنامه ای پیچیده و ویژه ای طراحی کرده بودند اما این بار هم همچون گذشته در مورد 
ملت آگاه ایران اشتباه کردند. همه مردم از جمله منتقدین و معترضین عاشق هر وجب از 
خاک ایران هستند. به تحریم طلبان، جنگ افروزان و تروریست ها باج نخواهند داد و آنها 
مطالبات مد نظر خود را همزمان با اعلام انزجار از دخالت کودتاچیان آمریکایی پیگیری 
خواهند کرد و ما وظیفه داریم بستر لازم را برای شنیدن و اقدام متناسب آن فراهم کنیم تا 
امید دشمن برای فرصت طلبی را ناامید کنیم. قالیباف تاکید کرد: آمریکا می داند که امروز 
مردم جهان در آستانه رسیدن به همان آگاهی تاریخی ضد استکباری هستند که ملت 
ایران چهار دهه پیش به آن رسیده بود و به همین دلیل همه توان خود را برای بن بست 
نمایی در ایران اسلامی به کار گرفته است. وی تصریح کرد: قبلا هم تاکید کرده ام که راس 
مبارزه با آمریکا کار کردن و کار کردن برای مردم است. فقط شعار دادن کافی نیست. 

امروز هر کسی باری از مشکلات مردم بردارد مشت محکمی بر دهان آمریکا زده است. 



رابرت مالی ایرانیزه شده دولت بایدن محسوب می شود. به 
بیان دیگر لبه ارتباط دولت بایدن با حکومت در تهران در ارتباط 
با مذاکرات هسته ای و کلیت ارتباط آمریکا با ایران بر روی شخص 
رابرت مالی و گرایش های او از منظر تحلیلی استوار شده است. به 
گونه ای که ایرانیان خارج از کشورکه مخالف نظام اند اساسا خواهان 
برکناری رابرت مالی از تیم مذاکره کننده آمریکا در مقابل ایران 
هستند. چرا که معتقدند او گرایش های شدیدی در دولت بایدن 
به حل مسائل مربوط با ایران در دادن امتیاز با تهران  دارد.  فلذا 
بر آن هستند که رابرت مالی را به انزوای سیاسی در تیم بایدن 
بکشانند. اکنون این موضع گیری رابرت مالی که گفت وگو کننده 
ارشد و مذاکره کننده اصلی تیم بایدن با تهران محسوب می شود 
پیام روشنی را برای ایران ارسال می کند که از این به بعد دولت 
بایدن حرکت خود بر مرکزیت تهران را متوجه ایجاد فضایی 
خواهد کرد که با توجه به آن فضا بتواند زمینه های فشار بیشتر بر 
تهران را خارج از مذاکرات برجام فراهم کند. آمریکایی ها بازگشت 
به برجام را می خواستند که به دست آوردند و اکنون جهان بدون 
آنکه کمترین هزینه ای آمریکا در بازگشت به برجام نشان دهد و 
امتیازی را به تهران بدهد اکنون از منظر افکار عمومی پذیرفته اند 
که آمریکا به برجام بازگشته است. لذا تنها مساله ای که در اینجا 

وجود دارد این است که آیا آمریکا می تواند مکانیسم ماشه را علیه 
ایران فعال کند؟ ایران می تواند این احتجاج حقوقی را داشته باشد 
که از منظر حقوقی و رسمی آمریکا به برجام بازنگشته است؛ اما 
این وضعیت سیاسی پذیرش افکار عمومی مبنی بر اینکه آمریکا به 
برجام بازگشته است زمینه هایی را ایجاد می کند تا بتواند تهران را از 
طریق کشورهای اروپایی تحت فشار قرار دهد که هم اکنون نیز در 
ارتباط با فعال کردن پرونده حقوق بشر تهران شاهد رویکرد مثبت 
آن سوی اقیانوس با آمریکا در جبهه غرب علیه تهران هستیم. فلذا 
در این بافت موقعیتی باید به این نکته توجه داشته باشیم که آنچه 
رابرت مالی می گوید بر بازار اقتصادی ایران و حرکت های ایران در 
بازار اقتصادی جهانی محدودیت های بیشتری را وارد خواهند کرد. 
چرا که اگر آمریکایی ها به جد به این سمت و سو بروند می توانند 
مکانیسم ماشه را علیه ایران از طریق انگلستان و آلمان فعال 
کرده و از طرف دیگر با توجه به پرونده حقوق بشر ایران ناشی از 
تحولات داخلی ایران می تواند زمینه های فشار بین المللی نقطه ای 
علیه ایران را فراهم کند. در همین راستا آمریکایی ها توانسته اند 
ماجرایی تحت عنوان ماجرای اوکراین و پهپادها را بیشتر فعال 
کنند. در سناریوهای آینده جنگ اوکراین بارها بر این نکته تاکید 
داشتم که دامنه جنگ اوکراین به تهران خواهد رسید. لذا باید این 
نکته را مورد توجه قرار دهیم که منطق سیاسی بیان کننده این 
است که آمریکا و اروپا وحدت بیشتری در ایجاد محدودیت برای 
تهران فراهم خواهند کرد و این موجب خواهد شد که در بازار ایران 

پیامدهایی را به جا بگذارد. 

آرمانملی:رئیس قوه قضائیه گفت: باید تمامی قوانین مصوب 
که برای تصویب آنها مراحل مختلفی طی شده است به مرحله 
اجرا و عملیاتی درآید و این موضوعی است که ما در قوه قضائیه 
نسبت به آن اهتمام داریم. پیرو دستور چندی پیش حجت الاسلام 
والمسلمین محسنی اژه ای خطاب به رئیس سازمان بازرسی کل 
کشور پیرامون اعِمال نظارت ویژه بر نحوه اجرای قانون »حمایت 
از خانواده و جوانی جمعیت«، جلسه بررسی اقدامات نظارتی 
سازمان بازرسی در رابطه با قانون مورد اشاره، با حضور رئیس 

عدلیه برگزار شد. در بخش دیگری از این نشست عملکرد 
و اقدامات دستگاه های اجرایی در زمینه اتصال به درگاه 
ملی مجوزهای کشور نیز بررسی شد. حجت الاسلام 
والمسلمین محسنی اژه ای در جریان این جلسه با 
اشاره به اصل ۱۷۴ قانون اساسی و مسئولیت سازمان 

بازرسی در راستای نظارت بر حُسن جریان امور و اجرای 
صحیح قوانین در دستگاه های اداری و سازمان 

اظهار کرد: باید تمامی قوانین مصوب که 
برای تصویب آنها مراحل مختلفی طی 
شده است به مرحله اجرا و عملیاتی درآید 
و این موضوعی است که ما در قوه قضائیه 
نسبت به آن اهتمام داریم. رئیس قوه 
قضائیه با اشاره به قانون »حمایت 
از خانواده و جوانی جمعیت«، این 
قانون را از جمله قوانین مترقی در 
راستای تعالی و توسعه کشور و 

نیازها و اقتضائات آینده دانست و با اشاره به وظایف و مسئولیت های 
دستگاه های مختلف در اجرای این قانون، اظهار داشت: سازمان 
بازرسی به این مهم توجه داشته باشد که در اجرای قانون حمایت 
از خانواده و جوانی جمعیت، برخی دستگاه ها دارای وظایف و 
ماموریت هایی خطیر هستند که این ماموریت ها نسبت به تکالیف 
سایر دستگاه ها از اهمیت بیشتری برخوردارند؛ بر همین اساس 
ضروری است سازمان بازرسی به عنوان نهاد نظارتی، شاخص ها و 
معیارهای ارزیابی را در این خصوص به صورت مدون و ضابطه مند 
لحاظ کند. قاضی القضات همچنین تصریح کرد: لازم است در 
خِلال گزارشی که پیرامون عدم انجام تکالیف دستگاه ها در 
راستای اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت 
تدوین می گردد به این مهم نیز توجه شود که آیا اعتبارات 
لازم به آن دستگاه در جهت اجرای قانون مزبور تخصیص 
یافته یا خیر؛ این نکته به مردم نیز منعکس شود تا بدانند 
دلیل عدم اجرای قانون فوق الذکر از سوی یک نهاد چه 
بوده است. رئیس دستگاه قضا تصریح کرد: سازمان 
بازرسی کل کشور در راستای اقدامات نظارتی 
خود نسبت به اجرای قانون حمایت از خانواده و 
جوانی جمعیت، میزان تکالیف و ماموریت های 
محقق نشده دستگاه ها را به مسئولان و 
متولیان دستگاه مربوطه اعلام کند و بر 
نظارت در راستای عملیاتی سازی مفاد 
قانون مرتبط با تعالی خانواده و جوانی 
جمعیت، استمرار و اهتمام داشته باشد. 

رئیسجمهور:تقویت جبهه ایران هراسی 

جاهلیت مدرن می خواهد ملت ها واقعیت ها را ندانند 
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مهدی مطهرنیا
تحلیلگر مسائل بین الملل
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سخــن روز

همینصفحهصفحه2

موضع گیری اخیر مقامات آمریکایی به خصوص راب 
مالی نماینده آمریکا در امور ایران موضع گیری بسیار 
تندی بودی چرا که آقای مالی محافظه کار ترین فرد 
در دولت آمریکا در ارتباط با ایران بود و خیلی ها وی 
را به طرفداری از ایران متهم می کردند. وقتی که او در 

اظهاراتش می گوید که گزینه نظامی...

عبدالرضا فرجی راد
تحلیلگر مسائل بین الملل

یادداشت

پس از چهار انتخابات ناموفق و بحران تشکیل 
کابینه ای پایدار در اسرائیل، انتخابات برگزار شد و 
احزاب راستگرا و طرفداران بنیامین نتانیاهو بر اساس 
نتایج اولیه در این انتخابات پیروز شدند. رقابت یا دعوای 
اصلی بین طرفداران بنیامین نتانیاهو و مخالفان اوست. 

احزاب راستگرا ....

تقویت جبهه ایران هراسی دلایل تغییر موضع غربی ها 

صفحه6

امانا...قراییمقدمدرگفتوگوبا»آرمانملی«:

 با  رنسانس و نوزایی فکری 
در جامعه ایران مواجه هستیم
 جوانان عنوان می کنند این ما هستیم که زندگی را می سازیم

»آرمانملی«دلایلکاهشنفوذایراندربازارهایبرقمنطقهرابررسیمیکند؛

روشن کردن دیپلماسی برق ایران  در سوریه و عراق
نماینده سابق مجلس شورای اسلامی : 

بسیاری از مسئولان متوجه نیاز شدید سوریه به محصولات پیشرفته برقی همچون کنتورهای هوشمند 
برق، پانل های خورشیدی تولید کننده برق شده اند و در حقیقت این بازار تشنه حضور فعالان در این عرصه 
است و ایران می تواند با راه اندازی خط تولید در کشور سوریه نسبت به تامین کالاهای مورد نیاز سوریه 

اقدامات لازم را به عمل آورد. 

افزایش حقوق بر اساس منابع غیر تورمی اجرا خواهد شد

حزباصلاحطلباتحادملتتعلیقشد

»اتحاد« در مسیر »مشارکت« 
    سخنگوی کمیسیون ماده ۱0 احزاب: مطابق ماده ۱۸ قانون فعالیت احزاب  
    ارکان  این حزب صلاحیت قانونی لازم برای ادامه فعالیت قانونی ندارند   

آرمانملی:فعالیت حزب اتحاد ملت ایران اسلامی به حالت تعلیق درآمد. اتحاد ملت حزبی اصلاح طلب است که زمزمه 
تأسیس آن در دی ماه ۱۳۹۳ شنیده شد. در نهایت این حزب در ۳۱ فروردین ۱۳۹۴ با موافقت کمیسیون ماده ۱۰ احزاب 
از وزارت کشور مجوز گرفت. در بیانیه اعلام موجودیت این حزب آمده  است که جمعی از فرزندان ملت بر آن شده اند تا به 

پشتوانه قانون اساسی و به اتکای حقوق ملت مندرج در فصل سوم آن گامی نو در ...

»آرمانملی«:اعتراضات اخیر چه پیامدهایی برای جامعه ایران دارد؟ 
آیا اگر نسل جدید به دنبال اصلاح است برخی محافظه کاران چنین 

اجازه ای به نسل جدید خواهند داد؟ »آرمان ملی« برای پاسخ به این 
سوالات با دکتر امان ا... قرایی مقدم، جامعه شناس گفت وگو ...
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امیرعبداللهیان:

 هیاتی از ایران 
 به وین 
سفر می کند
    امروز با بورل 
    صحبت می کنم
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